

Iconia Holding ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 28 50 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Joachim Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconia Holding ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 28 50 74
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Joachim Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Højen Hus Ejendomsinvest ApS, Aalborg L3 Udvikling ApS, Aalborg Scanhaus ApS, Aalborg Højdedraget 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.849 kr. mod -14.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -718.897 kr. mod 5.112.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.849	-14.026
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.849	-14.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.170	2.604.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.396	51.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-430.105	-472.904
Resultat før skat	-323.728	2.168.943
Skat af årets resultat	-395.169	2.943.840
Årets resultat	-718.897	5.112.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.505.376	-6.176.593
Overføres til overført resultat	1.786.479	11.289.376
Disponeret i alt	-718.897	5.112.783

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.462.179	7.092.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.462.179	7.092.555
Anlægsaktiver i alt	4.462.179	7.092.555
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.091.025	8.715.355
Udskudte skatteaktiver	0	405.947
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.097	737.617
Tilgodehavender i alt	10.154.122	9.858.919
Likvide beholdninger	0	3
Omsætningsaktiver i alt	10.154.122	9.858.922
Aktiver i alt	14.616.301	16.951.477

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.132.184	6.637.560
Overført resultat	714.694	-1.071.785
Egenkapital i alt	4.971.878	5.690.775
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.744.900	8.727.950
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.744.900	8.727.950
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.306	55.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.568	2.430.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.319	25.451
Anden gæld	532.325	21.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.523	2.532.752
Gældsforpligtelser i alt	9.644.423	11.260.702
Passiver i alt	14.616.301	16.951.477
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.719	65.095
Andre finansielle omkostninger	<u>409.386</u>	<u>407.809</u>
	<u>430.105</u>	<u>472.904</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.046.053	7.046.053
Kostpris 31. december 2020	7.046.053	7.046.053
Opskrivninger 1. januar 2020	4.690.790	11.875.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.170	182.527
Udbytte	-2.682.527	-7.367.428
Opskrivninger 31. december 2020	2.000.093	4.690.790
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-6.716.052	-6.716.052
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-6.716.052	-6.716.052
Modregnet i tilgodehavender	2.132.085	2.071.764
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.132.085	2.071.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.462.179	7.092.555
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højen Hus Ejendomsinvest ApS	Aalborg	100 %
L3 Udvikling ApS	Aalborg	100 %
Scanhaus ApS	Aalborg	100 %
Højdedraget 1 ApS	Aalborg	100 %

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	8.744.900	0	8.744.900	8.744.900
	8.744.900	0	8.744.900	8.744.900

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
